— 1 —

上海市长宁区市场监督管理局关于公布2023年度

区级商业秘密保护示范点、示范站名单的通知

各科（室）、执法大队、各市场监督管理所：

为贯彻落实市场监管总局及市市场监督管理局关于加强商

业秘密保护工作要求，全力推动区域经济创新发展、高质量发展，

我局在本区范围内组织开展了区级商业秘密保护示范创建工作。

经各市场监管所推荐申报、综合评定、局长办公会议审议，确定

了 2023 年度上海市长宁区商业秘密保护示范点、示范站名单（详

见附件），现予以公布。

特此通知。

附件：2023 年度上海市长宁区商业秘密保护示范点、示范

站名单

上海市长宁区市场监督管理局

2024 年 1 月 4 日

— 2 —

附件

上海市长宁区 2023 年度商业秘密保护

示范点、示范站名单

（排名不分先后）

上海市长宁区商业秘密保护示范点

序号 单位名称 培育部门

1 史泰博（上海）有限公司 临空园区市场监督管理所

2 芯讯通无线科技（上海）有限公司 临空园区市场监督管理所

3 上海朗绿建筑科技股份有限公司 临空园区市场监督管理所

4 上海溢德行工业科技有限公司 临空园区市场监督管理所

5 上海黑湖科技有限公司 新华路市场监督管理所

6 上海智远慧智能技术股份有限公司 新华路市场监督管理所

7 宁圣农业集团有限公司 虹桥市场监督管理所

8 国誉装饰技术（上海）有限公司 天山市场监督管理所

9 上海力醒科技有限公司 江苏路市场监督管理所

10 上海全融信息科技有限公司 北新泾市场监督管理所

11 意考飞（上海）信息科技有限公司 新泾市场监督管理所

12 通力电梯有限公司上海分公司 程家桥市场监督管理所

13 上海深屹实业集团股份有限公司 周家桥市场监督管理所

— 3 —

上海市长宁区商业秘密保护示范站

序号 单位名称 培育部门

1 上海星瀚律师事务所 周家桥市场监督管理所

2 上海汇宁智谷企业管理有限公司 仙霞新村市场监督管理所